Manaus,  terça-feira, 07 de abril de 2015. Ano II, Edição 307  -   R$ 1,00

Poder Legislativo

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 233/2015 – GP/DIAD

MAURICIO WILKER DE AZEVEDO BARRETO, Presidente da

Câmara Municipal de Manaus, no uso das atribuições que lhe confere o
art. 21, Parágrafo Único, do Regimento Interno;

R E S O L V E,

I – TORNAR sem efeito a Portaria n. 020/2015-PP/DIAD,
publicada no Diário Oficial Eletrônico do Legislativo Municipal, edição
304, de 31 de março de 2015.

II - REVOGAM-SE as disposições em contrário.

Cientifique-se, cumpra-se e publique-se.

Manaus, 01 de abril de 2015.

ERRATA

Ato da Presidência n. 200/2015-GP/DIAD, publicado no Diário
Oficial do Legislativo Municipal do dia 09 de março de 2015.

ONDE SE LÊ:

... COMISSÃO PARA ANALISE E ESTUDO DO PLANO DE
CARGOS, CARREIRAS E SALÁRIOS DA CÂMARA MUNICIPAL
DE MANAUS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS...

LEIA-SE:

... COMISSÃO PARA ANALISE, ESTUDO E REVISÃO DO PLANO
DE CARGOS, CARREIRAS E SALÁRIOS DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MANAUS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS ...

Manaus, 01 de abril de 2015.